
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  117/2024   

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie przyjęcia na stan środków trwałych wybudowanych, przebudowanych 

dróg w ramach  realizacji zadania: „Poprawa jakości dróg na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne: budowa i przebudowa dróg wewnętrznych” 

 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1,3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 28 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

wybudowane i przebudowane drogi w ramach zadania inwestycyjnego dofinansowanego 

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych pn.: „Poprawa 

jakości dróg na terenie Gminy Krościenko Wyżne: budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych” 
 

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość 
1 2 3 

   

1.  Budowa drogi na działkach nr ew. 4426/7, 4426/9, 4426/5, 

4430/3, 4430/5, 4434/6 

278 062,08 

2.  Budowa drogi na działce nr ew.5507 362 530,76 

3.  Budowa drogi na działkach nr ew. 1240/2, 1241/4, 1244/2, 

1243/10, 1243/8, 1243/6, 1245/9, 1247/2, 1245/7, 

1248/2,1249/2, 1251/2, 1252/2, 1254/2 

554 657,85 

4.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 2442 208 768,79 

5.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 2815 337 469,93 

6.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 1369 153 302,54 

7.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 1949/7 93 061,72 

8.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 2828/1 131 413,19 

9.  Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 2846 153 070,32 

 Razem 2 272 337,18 

 

§ 2. Zwiększa się wartość środków trwałych figurujących w ewidencji środków 

trwałych Urzędu Gminy w Krościenku Wyżnym o przebudowane drogi w ramach zadania 

inwestycyjnego dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych pn.: „Poprawa jakości dróg na terenie Gminy Krościenko Wyżne: 

budowa i przebudowa dróg wewnętrznych” o niżej wymienionej wartości:  

 

Lp. Nazwa środka trwałego 

Nr 

ewidencyjny 

Wartość 

zwiększenia 
1 2 3 4 

    

1. Przebudowa drogi wraz z budową chodnika 

położonej na działkach nr: 4011/5, 4011/9, 

3892/5, 3892/2 

2/215 2 140 752,46 



2. Przebudowa drogi położonej na działkach nr ew. 

2095 i nr ew. 655 

2/140 1 252 110,93 

3. Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 

2859 

2/111 487 939,12 

4. Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 

943 

2/84 843 144,90 

5. Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 

1780 

2/158 357 056,28 

6. Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 

1129 

2/151 230 677,23 

7. Przebudowa drogi położonej na działce nr ew. 

2840 

2/90 111 733,11 

 Razem - 5 423 414,03 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


